PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от 30 апреля  2015 года                                                                                            № 208-43
О  внесении дополнения в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района  Московской области от 29.09.2011 №  43-282 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории  Волоколамского муниципального района Московской области»

(в редакции решения Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области   от 23.11.2012 г. № 47-8)
В соответствии с  главой 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» Налогового кодекса Российской Федерации (с внесенными изменениями и дополнениями) Совет депутатов Волоколамского муниципального района Московской области РЕШИЛ:

1. Принять решение «О  внесении дополнения в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района  Московской области от 29.09.2011 №  43-282 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории  Волоколамского муниципального района Московской области» (в редакции решения  Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 23.11.2012 г. № 47-8)   (далее -  Решение).
2. Направить Решение главе Волоколамского муниципального района Московской области Гаврилову Е.В.  для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                Т.Н. Шаргаева

                                                                            Принято решением Совета депутатов
               Волоколамского  муниципального района

               от   30 апреля 2015 года      №  208-43
Внести следующие изменения  в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района  Московской области  от 29.09.2011 № 43-282 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории  Волоколамского муниципального района Московской области» (в редакции решения  Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 23.11.2012 г. № 47-8):

1. Дополнить  Приложение № 1 к Решению «Таблица значений корректирующего коэффициента К 2»  следующим пунктом 8.1:

	N п/п
	Виды предпринимательской
деятельности
	Иная территория
муниципального
образования
	Поселок
городского типа
	Сельское
поселение

	1
	2
	3
	4

	8.1
	Оказание услуг общественного питания, осуществляемых  в общеобразовательных учреждениях
	0,005
	0,005

	0,005

Глава

Волоколамского муниципального района                   Е.В. Гаврилов